

# **PENESCO TRADING ApS**

Skriverengen 11  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2019**

**Githe Nelander**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PENESCO TRADING ApS

Skriverengen 11

2791 Dragør

Telefonnummer: 22361100

e-mailadresse: info@penescotrading.com

CVR-nr: 34612668

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33

2791 Dragør

DK Danmark

CVR-nr: 32147437

P-enhed: 1015254161

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed med salg af legetøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -18.722 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>343.627</b>	<b>228.139</b>
Personaleomkostninger .....		-357.845	-222.118
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.218</b>	<b>6.021</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.504	-4.460
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-18.722</b>	<b>1.561</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-18.722</b>	<b>1.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.722	1.561
<b>I alt</b> .....		<b>-18.722</b>	<b>1.561</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		205.914	200.481
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>205.914</b>	<b>200.481</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		162.361	165.787
Tilgodehavende skat .....		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter .....		5.809	11.873
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>168.170</b>	<b>178.660</b>
Likvide beholdninger .....		65.100	16.434
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>439.184</b>	<b>395.575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>439.184</b>	<b>395.575</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		12.387	31.109
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>92.387</b>	<b>111.109</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.299	8.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		196.239	165.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		102.259	109.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>346.797</b>	<b>284.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>346.797</b>	<b>284.466</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>439.184</b>	<b>395.575</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i indkomståret ikke betalt selskabsskat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret